
Α Τ Σ Ο Λ Ι Σ Ο Κ Π Δ

Ε Λ Λ Η Ν Ο Π Ο Υ Λ Α

Η Ω Τ Σ Α Ρ Ο Υ Χ Ι Ξ

Ψ Φ Ε Σ Ι Μ Σ Υ Φ Ρ Σ

Ω Χ Ζ Υ Ν Σ Π Α Θ Ι Ω

Χ Σ Η Μ Α Ι Α Γ Ο Χ Τ

Φ Ζ Ε Λ Λ Α Δ Α Ι Π Θ

Λ Υ Β Σ Τ Ε Φ Α Ν Ι Ε

ΤΣΟΛΙΑΣ

Κρυπτόλεξο 25ης ΜαρτίουΚρυπτόλεξο 25ης Μαρτίου
Βρες τις λέξεις!

Όνομα:

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΑ

ΤΣΑΡΟΥΧΙ ΦΕΣΙ

ΣΠΑΘΙ ΣΗΜΑΙΑ

ΕΛΛΑΔΑ ΣΤΕΦΑΝΙ

Όνομα:



Σταυρόλεξο 25ης ΜαρτίουΣταυρόλεξο 25ης Μαρτίου
Όνομα:

ΤΣΑΡΟΥΧΙ

ΦΕΣΙ

ΤΣΟΛΙΑΣ

Γράψε τις λέξεις!

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΑ

Όνομα:



Μαθηματικά και 25η ΜαρτίουΜαθηματικά και 25η Μαρτίου
Όνομα:

Μέτρησε και αντιστοίχισε με το σωστό αριθμό.

77

88

1010

99

Όνομα:



Μαθηματικά και 25η ΜαρτίουΜαθηματικά και 25η Μαρτίου
Όνομα:

Μέτρησε και αντιστοίχισε με το σωστό αριθμό.

55

33

44

22

Όνομα:



Τέχνη και 25η ΜαρτίουΤέχνη και 25η Μαρτίου
Όνομα:

Μπορείς να συνεχίσεις τον πίνακα του Θεόφιλου; Τι άλλο νομίζεις ότι υπάρχει εκεί;

Όνομα:

Ο στρατηγός της Πελοποννήσου Θεόδωρος Κολοκοτρώνης εις τον κάμπο της Λέρνης λίμνης συναθροίζει τους νικητάς του Δράμαλη. 
Θεόφιλος Χατζημιχαήλ

Μουσείο Θεόφιλου, Δήμος Μυτιλήνης


